

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИТИЭЙР"

Таблица 1

Наименование Индивидуальный номер рабочего места	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0						
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Обособленное подразделение ООО "СИТИЭЙР" г. Новосибирск																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	цесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7332.0001	Руководитель отдела разработки оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7332.0002	Руководитель группы исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7332.0003	Научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7332.0004	Инженер-тестировщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел разработки программного обеспечения																	
7332.0005	Руководитель отдела разработки программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
7332.0006	Дизайнер интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки программного обеспечения. Группа разработки программного обеспечения																	
7332.0007	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Отдел организации производства																	
7332.0008	Сервисный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий отдел																	
7332.0009	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
7332.0010	Менеджер административной поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Группа учета																	
7332.0011	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение. Департамент продаж г. Москва																	
Коммерческий отдел																	
7332.0012	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
7332.0013	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.12.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИТИЭЙР"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	2	3	4	5	6
В результате специальной оценки условий труда на рабочих местах, выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы соответствуют гигиеническим нормативам. Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 15.12.2021